
No Nama Organisasi Perangkat Daerah Nama Program/Kegiatan Unggulan Waktu Pelaksanaan Kegiatan

1 Dinas Pariwisata dan Ekonomi Kreatif Calender of Event Triwulan 4

2 Kota Administrasi Jakarta Timur Gerakan Masyarakat Menabung Air Triwulan 4

3 Dinas Cipta Karya Tata Ruang dan Pertanahan Kota Cerdas Melalui Geospasial JAKARTA SATU (Satu Peta Satu Data Satu Kebijakan) Triwulan 4

4 Dinas Sumber Daya Air Pengendalian Banjir Jakarta Triwulan 4

5 Dinas Kesehatan Penguatan Rebranding Up. Jamkesjak Triwulan 4

6 Dinas Kesehatan Transformasi Layanan Kesehatan Triwulan 4

7 Dinas Kesehatan Edukasi Gerakan Masyarakat Hidup Sehat Triwulan 4

8 Dinas Perhubungan Peluncuran Program Layanan Mikrotrans Berpendingin (AC) Triwulan 4

9 Dinas Perhubungan Launching Operasional Bus Listrik Triwulan 4

10 Kabupaten Administrasi Kepulauan Seribu PEMBANGUNAN KAMPUNG JEPANG, PULAU UNTUNG JAWA Triwulan 4

11 Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman Penyediaan Permukiman dan Hunian Triwulan 4

12 Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Program Pengembangan Sumber Daya Aparatur + Public Policy Center dengan eLearning Triwulan 4

13 Dinas Penanggulangan Kebakaran Dan Penyelamatan Gerakan Warga Cegah Kebakaran melalui Aktivasi penempelan Stiker Rumah Rawan Kebakaran Triwulan 4

14 Kota Administrasi Jakarta Barat Pembinaan dan Pengembangan Kewirausahaan Terpadu Kota Administrasi Jakarta Barat Triwulan 4

15 Badan Penanggulangan Bencana Daerah Strategi Komunikasi Pedoman menghadapi bencana Triwulan 4

16 Inspektorat Kegiatan Pengawasan Intern (Internal Audit Activity) Triwulan 4

17 Inspektorat Kegiatan Pencegahan Korupsi Triwulan 4

18 Dinas Pemberdayaan Perlindungan Anak dan Pengendalian Penduduk Perlindungan dan Pencegahan Kekerasan Terhadap Perempuan Dan Anak Triwulan 4

19 Dinas Pemberdayaan Perlindungan Anak dan Pengendalian Penduduk Pendataan Keluarga Satu Pintu Tahun 2021 Triwulan 4

20 Kota Administrasi Jakarta Utara Penanggulangan dan Antisipasi Bencana Banjir Akibat Fenomena La Nina di Wilayah Kota Triwulan 4

21 Dinas Komunikasi Informatika dan Statistik JAKWIFI Triwulan 4

22 Dinas Sosial Kartu Lansia Jakarta (KLJ) Triwulan 4

23 Badan Kesatuan Bangsa Dan Politik Indeks Demokrasi Indonesia (IDI) Triwulan 4

24 Sekretariat Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Realisasi Program-Program Pembangunan Dalam RPJMD Triwulan 4

25 Dinas Pemuda dan Olahraga Pembangunan Jakarta Internasional Stadion (JIS) Triwulan 4

26 Dinas Lingkungan Hidup PENGENDALIAN PENCEMARAN UDARA Triwulan 4

27 Dinas Lingkungan Hidup OPTIMALISASI TPST BANTARGEBANG Triwulan 4

28 Dinas Bina Marga Pembangunan Trotoar ( Complete Street ) Kawasan Kebayoran Baru Triwulan 4

29 Dinas Bina Marga Penyelenggaraan Sarana Jaringan Utilitas Terpadu (SJUT) / Ducting di DKI Jakarta Tahun 2021 Triwulan 4

30 Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Perencanaan dan Pengendalian Pembangunan Triwulan 4

31 Biro Pembangunan dan Lingkungan Hidup Penyusunan Perjanjian Pemenuhan Kewajiban (PPK) dengan Pemegang Izin Prinsip Pemanfaatan Triwulan 4

32 Biro Hukum Penataan Produk Hukum Daerah Triwulan 4

33 Biro Organisasi dan Reformasi Birokrasi Pembangunan Zona Integritas Triwulan 4

34 Satuan Polisi Pamong Praja UPAYA PERLINDUNGAN MASYARAKAT UNTUK TETAP DISIPLIN TERHADAP PROTOKOL KESEHATAN Triwulan 4

35 Dinas Kebudayaan REVITALISASI GEREJA IMMANUEL Triwulan 4

36 Biro Kepala Daerah Pelayanan Surat Masuk Kepada Pimpinan Daerah (Gubernur dan Wakil Gubernur) Melalui e-office Triwulan 4

37 Dinas Pertamanan dan Hutan Kota Pembangunan Taman Maju Bersama Triwulan 4

38 Biro Pemerintahan Peningkatan pelayanan SKPD/UKPD dalam menangani aduan masyarakat Triwulan 4

39 Biro Pendidikan dan Mental Spiritual PERAYAAN HARI RAYA DEEPAVALI 5123 KALIYUGA DI PROVINSI DKI JAKARTA Triwulan 4

40
Biro Pendidikan dan Mental Spiritual

PEMBERANGKATAN KAFILAH PELAKSANAAN MUSABAQAH DAN PEMBERIAN BONUS BAGI KAFILAH 

PROVINSI DKI JAKARTA PADA STQ KE XXVI TINGKAT NASIONAL TAHUN 2021
Triwulan 4

41 Badan Kepegawaian Daerah Pengadaan Calon Aparatur Sipil Negara Formasi Tahun 2021 Triwulan 4

42 Badan Pembinaan Badan Usaha Milik Daerah Pembangunan Stadion Bertaraf Internasional (Jakarta International Stadium) Triwulan 4

43 Dinas Pendidikan Kartu Jakarta Mahasiswa Unggul Triwulan 4

44 Dinas Pendidikan Kartu Jakarta Pintar Plus Triwulan 4

45 Dinas Pendidikan Sekolah Kolaborasi Triwulan 4

46 Dinas Ketahanan Pangan Kelautan dan Pertanian PENGAWASAN KEAMANAN PANGAN TERPADU Triwulan 4

47 Dinas Tenaga Kerja Transmigrasi dan Energi Kolaborasi Pelatihan Kerja Triwulan 4

48

Kota Administrasi Jakarta Selatan

Kegiatan Pengurangan Sampah di sumber/lingkup rumah tangga di wilayah Kecamatan Pesanggrahan 

Kota Administrasi Jakarta Selatan serta Ekspose Strategi Komunikasi Walikota Kota Administrasi 

Jakarta Selatan di Lokasi RW 08 Kelurahan Petukangan Selatan sebagai Percontohan Bank 

Sampah/Akademi Kompos dan RW 02 Kelurahan Pesanggrahan sebagai Percontohan BSF Maggot

Triwulan 4

49 Biro Kerja Sama Festival Kolaborasi Jakarta Tahun 2021 Triwulan 4

50 Dinas Perindustrian Perdagangan Koperasi Usaha Kecil dan Menengah PENERBITAN IZIN USAHA 30.000 IUMK/NIB Triwulan 4

51 Biro Umum dan Administrasi PENERAPAN PROTOKOL KESEHATAN DAN KEGIATAN VAKSINASI DI KOMPLEKS BALAIKOTA PROVINSI Triwulan 4

52 Badan Pengelola Aset Daerah Transformasi Digital Pengelolaan Aset Daerah Triwulan 4

53 Biro Kesejahteraan Sosial Pemantauan dan Evaluasi Perlindungan dan Pencegahan Kekerasan terhadap Perempuan dan Anak Triwulan 4

54 Badan Pelayanan Pengadaan Barang dan Jasa Peluang Usaha Mikro Kecil dalam Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah dengan E-Order BPPBJ Triwulan 4

55 Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Jakarta Investment Centre : Jakarta Investment Forum Triwulan 4

56 Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Reformasi Perizinan dan Non Perizinan Triwulan 4

57 Kota Administrasi Jakarta Pusat Pelaksanaan Peningkatan Kesadaran Hukum dan HAM Triwulan 4

58 Dinas Perpustakaan dan Kearsipan Inisiatif Keluarga Ringkas Aksara (IKRA) Triwulan 4

59 Biro Perekonomian dan Keuangan Monitoring dan Evaluasi Pelaksanaan Kegiatan Pembinaan dan Pengembangan Kewirausahaan Triwulan 4

60 Badan Pendapatan Daerah Transformasi Digital Pajak Daerah Triwulan 4

61 Badan Pengelola Keuangan Daerah Penyusunan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Provinsi DKI Jakarta Tahun 2022 Triwulan 4

62 Dinas Kependudukan dan Catatan Sipil Layanan Adminduk Bagi Warga DKI Jakarta Triwulan 4

63 Biro Pembangunan dan Lingkungan Hidup Penyusunan Perjanjian Pemenuhan Kewajiban (PPK) dengan Pemegang Izin Prinsip Pemanfaatan Triwulan 3

64 Dinas Bina Marga Pembangunan Trotoar ( Complete Street ) Kawasan Kebayoran Baru Triwulan 3

65 Dinas Sumber Daya Air Strategi Jakarta Menghadapi Ancaman Tenggelam Triwulan 3

66 Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman Program DP Nol Rupiah dalam Rangka Pembinaan Karir Perumahan Triwulan 3

67 Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman Program Pembangunan Rumah Susun Triwulan 3

68 Dinas Cipta Karya Tata Ruang dan Pertanahan Kota Cerdas Melalui Geospasial JAKARTA SATU (Satu Peta Satu Data Satu Kebijakan) Triwulan 3

69 Biro Pendidikan dan Mental Spiritual KEBIJAKAN PENYELENGGARAAN HARI RAYA IDUL ADHA DAN IBADAH KURBAN 1442 H/ 2021 DI Triwulan 3

70 Dinas Pendidikan Kartu Jakarta Mahasiswa Unggul Triwulan 3

71 Dinas Pendidikan Kartu Jakarta Pintar Plus Triwulan 3

72 Dinas Pendidikan Sekolah Kolaborasi Triwulan 3

73 Dinas Pendidikan Penerimaan Peserta Didik Baru (PPDB) Triwulan 3

74 Dinas Lingkungan Hidup Pengurangan Sampah di Sumber Triwulan 3

75 Dinas Lingkungan Hidup Mitigasi dan Adaptasi Perubahan Iklim Triwulan 3

76 Dinas Pemuda dan Olahraga Pembangunan Jakarta Internasional Stadion (JIS) Triwulan 3

77 Dinas Kesehatan Penguatan Rebranding Up. Jamkesjak Triwulan 3

78 Dinas Kesehatan Transformasi Layanan Kesehatan Triwulan 3

79 Dinas Kesehatan Edukasi Gerakan Masyarakat Hidup Sehat Triwulan 3

80 Biro Kesejahteraan Sosial Pemantauan dan Evaluasi Perlindungan dan Pencegahan Kekerasan terhadap Perempuan dan Anak Triwulan 3

81 Dinas Pemberdayaan Perlindungan Anak dan Pengendalian Penduduk Pendataan Keluarga Satu Pintu Tahun 2021 Triwulan 3

82 Dinas Pemberdayaan Perlindungan Anak dan Pengendalian Penduduk Perlindungan dan Pencegahan Kekerasan Terhadap Perempuan Dan Anak Tahun 2021 Triwulan 3

83 Dinas Perpustakaan dan Kearsipan Inisiatif Keluarga Ringkas Aksara (IKRA) Triwulan 3

84 Dinas Perpustakaan dan Kearsipan Baca Jakarta Triwulan 3

85 Badan Kepegawaian Daerah Pengadaan Calon Aparatur Sipil Negara Formasi Tahun 2021 Triwulan 3

86 Kota Administrasi Jakarta Barat Pembinaan dan Pengembangan Kewirausahaan Terpadu Kota Administrasi Jakarta Barat Tahun Triwulan 3

87 Dinas Tenaga Kerja Transmigrasi dan Energi Kolaborasi Pelatihan Kerja Triwulan 3

88 Dinas Komunikasi Informatika dan Statistik JAKWIFI Triwulan 3

89 Biro Kerja Sama Jakarta Development Collaboration Network (JDCN) Forum 2021 Triwulan 3

90 Dinas Perindustrian Perdagangan Koperasi Usaha Kecil dan Menengah BEROPERASINYA KIOS DI SISI JALAN UTAMA Triwulan 3

91 Badan Pengelola Keuangan Daerah Pembahasan Terhadap Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Provinsi DKI Jakarta Tahun Anggaran Triwulan 3

92 Biro Hukum Penataan Produk Hukum Daerah Triwulan 3

93 Dinas Perhubungan Pengembangan Prasarana dan Sarana Sepeda Triwulan 3

94 Kota Administrasi Jakarta Timur Gerakan Masyarakat Menabung Air Triwulan 3

95 Dinas Kebudayaan Revitalisasi Gereja Immanuel Triwulan 3

96 Inspektorat Kegiatan Pengawasan Intern (Internal Audit Activity) Triwulan 3

97 Inspektorat Kegiatan Pencegahan Korupsi Triwulan 3

98 Dinas Penanggulangan Kebakaran Dan Penyelamatan Gerakan Warga Cegah Kebakaran melalui Aktivasi penempelan Stiker Rumah Rawan Kebakaran Triwulan 3

99 Biro Umum dan Administrasi PENERAPAN PROTOKOL KESEHATAN DAN KEGIATAN VAKSINASI DI KOMPLEKS BALAIKOTA PROVINSI Triwulan 3

100 Satuan Polisi Pamong Praja TERTIB PROTOKOL KESEHATAN UNTUK PERLINDUNGAN MASYARAKAT Triwulan 3

101 Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Pengembangan Sumber Daya Aparatur + Public Policy Center dengan eLearning Triwulan 3

102 Kota Administrasi Jakarta Utara Penguatan Kolaborasi Stakeholder Kota Administrasi Jakarta Utara Dalam Pencapaian Herd Immunity Triwulan 3



No Nama Organisasi Perangkat Daerah Nama Program/Kegiatan Unggulan Waktu Pelaksanaan Kegiatan

103 Dinas Pertamanan dan Hutan Kota PEMBANGUNAN TAMAN MAJU BERSAMA (TMB) Triwulan 3

104 Biro Pemerintahan Peningkatan pelayanan SKPD/UKPD dalam menangani aduan masyarakat Triwulan 3

105 Biro Perekonomian dan Keuangan Monitoring dan Evaluasi Pelaksanaan Kegiatan Pembinaan dan Pengembangan Kewirausahaan Triwulan 3

106 Sekretariat Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Realisasi Program-Program Pembangunan Dalam RPJMD Triwulan 3

107
Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu

Reformasi perizinan dan non perizinan akan menjadi program unggulan dalam kampanye “Urus Izin 

Sendiri itu Mudah” di tahun 2021 khususnya terkait dengan Terbitnya Pergub Insentif dan Disinsentif 
Triwulan 3

108 Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu JAKARTA INVESTMENT CENTRE : Jakarta Investment Forum Triwulan 3

109 Biro Organisasi dan Reformasi Birokrasi pembangunan zona integritas Triwulan 3

110 Badan Penanggulangan Bencana Daerah Strategi Komunikasi Pedoman menghadapi bencana Triwulan 3

111 Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Perencanaan dan Pengendalian Pembangunan Triwulan 3

112
Dinas Ketahanan Pangan Kelautan dan Pertanian

PENANAMAN 5.000 MANGROVE DAN TRANSPLANTASI 2.500 KARANG PER TAHUN DI PESISIR TELUK 

JAKARTA DAN KEPULAUAN SERIBU
Triwulan 3

113 Dinas Ketahanan Pangan Kelautan dan Pertanian PENGAWASAN KEAMANAN PANGAN TERPADU Triwulan 3

114 Biro Kepala Daerah Pelayanan Surat Masuk Kepada Pimpinan Daerah (Gubernur dan Wakil Gubernur) Melalui e-office Triwulan 3

115 Dinas Pariwisata dan Ekonomi Kreatif Rekomendasi Quick Wins dan Strategi Pemulihan Pariwisata Pasca Covid-19 Triwulan 3

116 Dinas Pariwisata dan Ekonomi Kreatif Rekomendasi Aktivasi Kawasan Wisata Cikini sebagai Destinasi Pariwisata Urban Triwulan 3

117 Badan Pendapatan Daerah Transformasi Digital Pajak Daerah Triwulan 3

118 Kota Administrasi Jakarta Pusat Pelaksanaan Peningkatan Kesadaran Hukum dan HAM Triwulan 3

119 Badan Pembinaan Badan Usaha Milik Daerah Pembangunan Stadion Bertaraf Internasional (Jakarta International Stadium) Triwulan 3

120 Dinas Kependudukan dan Catatan Sipil Layanan Adminduk Bagi Warga DKI Jakarta Triwulan 3

121 Kabupaten Administrasi Kepulauan Seribu PEMBANGUNAN KAMPUNG JEPANG Triwulan 3

122 Badan Pengelola Aset Daerah Transformasi Digital Pengelolaan Aset Daerah Triwulan 3

123 Dinas Sosial Kartu Lansia Jakarta (KLJ) Triwulan 3

124 Badan Kesatuan Bangsa Dan Politik Indeks Demokrasi Indonesia (IDI) Triwulan 3

125 Badan Pelayanan Pengadaan Barang dan Jasa Peluang Usaha Mikro Kecil dalam Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah dengan E-Order BPPBJ Triwulan 3

126
Kota Administrasi Jakarta Selatan

Kolaborasi Mengundang komunitas start up CSR untuk lebih mengakselerasi dan mensosialisasikan 

program pengelolaan sampah di sumber/lingkup rumah tangga di Kecamatan Pesanggrahan Kota 
Triwulan 3

127 Biro Hukum Pembinaan Kelurahan Sadar Hukum Triwulan 2

128 Satuan Polisi Pamong Praja BERSAMA MENCIPTAKAN FASILITAS UMUM PEDESTRIAN JAKARTA YANG TERTIB Triwulan 2

129 Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Pengembangan Sumber Daya Aparatur + Public Policy Center dengan eLearning Triwulan 2

130 Badan Kepegawaian Daerah Budaya Kerja Pemerintah Provinsi DKI Jakarta Triwulan 2

131 Dinas Penanggulangan Kebakaran Dan Penyelamatan Gerakan Warga Cegah Kebakaran melalui Aktivasi penempelan Stiker Rumah Rawan Kebakaran Triwulan 2

132 Biro Kerja Sama Jakarta Development Collaboration Network (JDCN) Forum 2021 Triwulan 2

133 Biro Pendidikan dan Mental Spiritual RANGKAIAN KEGIATAN RAMADHAN 1442 H/2021 M DI PROVINSI DKI JAKARTA Triwulan 2

134 Kota Administrasi Jakarta Barat Pembinaan dan Pengembangan Kewirausahaan Terpadu Triwulan 2

135 Kota Administrasi Jakarta Utara Penanggulangan Banjir Yang Bersifat Lokal Di 30 Titik Yang Ada Di Kota Administrasi Jakarta Utara Triwulan 2

136 Badan Penanggulangan Bencana Daerah Sosialisasi Pedoman dalam menghadapi bencana Triwulan 2

137 Dinas Komunikasi Informatika dan Statistik PENYEDIAAN INTERNET UNTUK PUBLIK (JAKWIFI) Triwulan 2

138 Kota Administrasi Jakarta Timur Gerakan Masyarakat Menabung Air Triwulan 2

139 Dinas Tenaga Kerja Transmigrasi dan Energi Kolaborasi Pelatihan Kerja Triwulan 2

140 Biro Kepala Daerah Pelayanan Surat Masuk Kepada Pimpinan Daerah (Gubernur dan Wakil Gubernur) Melalui e-office Triwulan 2

141 Dinas Pendidikan Kartu Jakarta Mahasiswa Unggul Triwulan 2

142 Dinas Pendidikan Kartu Jakarta Pintar Plus Triwulan 2

143 Dinas Pendidikan Sekolah Kolaborasi Triwulan 2

144 Dinas Pendidikan Penerimaan Peserta Didik Baru Triwulan 2

145 Dinas Sosial Kartu Lansia Jakarta (KLJ) Triwulan 2

146 Kabupaten Administrasi Kepulauan Seribu Pembangunan Kampung Jepang Pantai Sakura di Pulau Untung Jawa Triwulan 2

147 Dinas Perpustakaan dan Kearsipan Baca Jakarta Triwulan 2

148 Dinas Perpustakaan dan Kearsipan Inisiatif Keluarga Ringkas Aksara Triwulan 2

149 Badan Pengelola Aset Daerah Pemanfaatan Aset Street Furniture Triwulan 2

150 Dinas Kesehatan Penguatan Branding dan Sosialisasi UP Jaminan Kesehatan Jakarta Triwulan 2

151 Dinas Kesehatan Transformasi Layanan Kesehatan Triwulan 3

152 Badan Pengelola Aset Daerah Transformasi Digital Pengelolaan Aset Daerah Triwulan 2

153 Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Perencanaan dan Pengendalian Pembangunan Triwulan 2

154 Biro Pemerintahan Peningkatan pelayanan SKPD/UKPD dalam menangani aduan masyarakat Triwulan 2

155 Dinas Kebudayaan Revitalisasi Masjid Luar Batang Triwulan 2

156 Biro Pembangunan dan Lingkungan Hidup Penyusunan Perjanjian Pemenuhan Kewajiban (PPK) dengan Pemegang Izin Prinsip Pemanfaatan Triwulan 2

157 Dinas Sumber Daya Air Peningkatan Pelayanan Air Bersih DKI Jakarta Triwulan 2

158 Dinas Sumber Daya Air Pengendalian Banjir Melalui Pembangungan 942 DV Triwulan 2

159 Dinas Sumber Daya Air Normalisasi bersama Kementerian PUPR di Sungai Ciliwung dan Sunter Triwulan 2

160 Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman Program DP Nol Rupiah dalam Rangka Pembinaan Karir Perumahan Triwulan 2

161 Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman Program Pembangunan Rumah Susun Triwulan 2

162 Dinas Cipta Karya Tata Ruang dan Pertanahan Kota Cerdas Melalui Geospasial JAKARTA SATU (Satu Peta Satu Data Satu Kebijakan) Triwulan 2

163 Dinas Bina Marga Penyelenggaraan Sarana Jaringan Utilitas Terpadu (SJUT) / Ducting di DKI Jakarta Tahun 2021 Triwulan 2

164 Sekretariat Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Realisasi Program-Program Pembangunan Dalam RPJMD Triwulan 2

165 Dinas Pariwisata dan Ekonomi Kreatif Penyusunan quick wins strategi pemulihan sektor pariwisata di DKI Jakarta pasca COVID-19 Triwulan 2

166 Dinas Pariwisata dan Ekonomi Kreatif Aktivasi kawasan wisata Cikini sebagai destinasi pariwisata urban Triwulan 2

167
Badan Pengelola Keuangan Daerah

Mempertahankan Predikat Opini Wajar Tanpa Pengecualian (WTP) dari BPK RI atas Laporan 

Keuangan Pemerintah Provinsi DKI Jakarta
Triwulan 2

168 Inspektorat Kegiatan Pengawasan Intern (Internal Audit Activity) Triwulan 2

169 Dinas Pemberdayaan Perlindungan Anak dan Pengendalian Penduduk Perlindungan dan Pencegahan Kekerasan Terhadap Perempuan dan Anak Triwulan 2

170 Dinas Pemberdayaan Perlindungan Anak dan Pengendalian Penduduk Pendataan Keluarga Terpadu Satu Pintu melalui Aplikasi Carik Jakarta Tahun 2021 Triwulan 2

171 Dinas Perhubungan Pengembangan Prasarana dan Sarana Sepeda Triwulan 2

172 Dinas Pertamanan dan Hutan Kota PEMBANGUNAN TAMAN MAJU BERSAMA (TMB) Triwulan 2

173 Badan Pendapatan Daerah Transformasi Digital Pajak Daerah Triwulan 2

174 Dinas Ketahanan Pangan Kelautan dan Pertanian PENGAWASAN KEAMANAN PANGAN TERPADU Triwulan 2

175 Biro Perekonomian dan Keuangan Monitoring dan Evaluasi Pelaksanaan Kegiatan Pembinaan dan Pengembangan Kewirausahaan Triwulan 2

176 Badan Pembinaan Badan Usaha Milik Daerah Pembangunan Stadion Bertaraf Internasional (Jakarta International Stadium) Triwulan 2

177 Dinas Lingkungan Hidup STRAKOM PENGUNGAN SAMPAH DI SUMBER Triwulan 2

178 Dinas Lingkungan Hidup STRAKOM PENGENDALIAN PENCEMARAN UDARA Triwulan 2

179 Dinas Lingkungan Hidup STRAKOM ADAPTASI DAN MITIGASI Triwulan 2

180 Dinas Pemuda dan Olahraga PEMBANGUNAN JAKARTA INTERNATIONAL STADIUM (JIS) Triwulan 2

181 Biro Kesejahteraan Sosial Pemantauan dan Evaluasi Perlindungan dan Pencegahan Kekerasan terhadap Perempuan dan Anak Triwulan 2

182 Dinas Perindustrian Perdagangan Koperasi Usaha Kecil dan Menengah Pelaksanaan Jakpreneur Festival Triwulan 2

183 Badan Pelayanan Pengadaan Barang dan Jasa Peluang Usaha Mikro Kecil dalam Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah Pengadaan Langsung dengan E- Triwulan 2

184
Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu

Reformasi perizinan dan non perizinan akan menjadi program unggulan dalam kampanye “Urus Izin 

Sendiri itu Mudah” di tahun 2021 khususnya terkait dengan Terbitnya Pergub Insentif dan Disinsentif 
Triwulan 2

185 Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu JAKARTA INVESTMENT CENTRE : Jakarta Investment Forum Triwulan 2

186 Badan Kesatuan Bangsa Dan Politik Indeks Demokrasi Indonesia (IDI) Triwulan 2

187 Badan Kesatuan Bangsa Dan Politik Monitoring Situasi Wilayah DKI Jakarta terkait Kerawana Sosial Triwulan 2

188 Biro Organisasi dan Reformasi Birokrasi Pembangunan Zona Integritas Triwulan 2

189
Biro Umum dan Administrasi

STRATEGI KOMUNIKASI PENERAPAN PROTOKOL KESEHATAN DAN KEGIATAN VAKSINASI DI 

KOMPLEKS BALAIKOTA PROVINSI DKI JAKARTA
Triwulan 2

190

Kota Administrasi Jakarta Selatan

Pengelolaan Sampah di Lingkup Rukun Warga Kota Administrasi Jakarta Selatan (Penetapan RW 08 

Kelurahan Petukangan Selatan sebagai RW Percontohan Bank Sampah dan Komposting serta RW 02 

Kelurahan Pesanggrahan sebagai RW Percontohan Biokonversi Maggot)

Triwulan 2

191 Kota Administrasi Jakarta Pusat Pelaksanaan Peningkatan Kesadaran Hukum dan HAM Triwulan 2

192 Dinas Kependudukan dan Catatan Sipil Layanan Adminduk Bagi Warga DKI Jakarta Triwulan 2


